
　

本
町
町
内
会
で
は
、
こ
の
ほ
ど

一
般
財
団
法
人
自
治
総
合
セ
ン

タ
ー
の
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
助
成
事
業

に
よ
り
、
イ
ベ
ン
ト
テ
ン
ト
及
び

ガ
ー
デ
ン
セ
ッ
ト
の
整
備
を
行
い

ま
し
た
。

　

こ
の
事
業
は
、
同
セ
ン
タ
ー
が

全
国
自
治
宝
く
じ
の
普
及
広
報
事

業
と
し
て
受
け
入
れ
る
受
託
事
業

収
入
を
財
源
と
し
て
、
住
民
の
行

う
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
活
動
を
促
進

し
、
そ
の
健
全
な
発
展
を
図
る
と

と
も
に
、
宝
く
じ
の
社
会
貢
献
広

報
を
目
的
に
行
わ
れ
て
い
ま
す
。

　

今
回
の
イ
ベ
ン
ト
テ
ン
ト
及
び

ガ
ー
デ
ン
セ
ッ
ト
の
整
備
に
よ
っ

て
、
円
滑
な
イ
ベ
ン
ト
の
実
施
を

図
り
町
内
会
の
親
睦
と
交
流
が
一

層
深
ま
る
こ
と
で
、
コ
ミ
ュ
ニ

テ
ィ
活
動
の
普
及
や
住
民
意
識
の

高
揚
に
大
き
な
効
果
が
期
待
さ
れ

ま
す
。

■
問
い
合
わ
せ
先

　

企
画
財
政
課
政
策
推
進
係

　

☎
47
―
３
０
０
７

コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
助
成
事
業
の
実
施

に
つ
い
て
【
本
町
町
内
会
】

　町発注の工事等入札結果の状況をお知らせします。詳しい資料は、役場総務課窓口で閲覧いただけます。
☆入札結果（5月27日～6月10日） 単位：円

工事等入札結果の公表

工 事 名 等 落札業者名 予定価格 契約金額 履行期間
三岳団地（５号棟）給湯設備改修工事 ㈱金澤建設 8,918,640 8,802,000 H27.7.17
浄化槽設置（その１）工事 ㈱石岡組 6,867,720 6,588,000 H27.8.31
町道吉野館崎線整備工事 安岡建設工業㈱ 7,495,200 7,236,000 H27.8.31
三岳団地公園遊具設置工事 ㈱石岡組 6,588,000 6,372,000 H27.9.30
吉岡総合センター建設工事家屋調査委託業務 和光技研㈱ 2,505,600 2,268,000 H28.3.25
林業専用道月崎線測量設計委託業務 北栄測量設計㈱ 3,963,600 3,726,000 H27.8.31
議会中継システム 東和Ｅ＆Ｃ㈱ 非公表 4,417,200 H27.8.10
総務課公用車 ㈲上田自動車 非公表 3,500,000 H27.8.31
交通安全指導車 ㈲上田自動車 非公表 2,940,000 H27.8.31
消火栓取替工事 ㈱金澤建設 2,453,760 2,376,000 H27.9.30
福島町役場庁舎省エネルギー改修工事 ㈲花田電気 3,096,360 2,970,000 H27.9.10

―広報ふくしま　7月号――広報ふくしま　7月号―


